
Финансовый отдел Администрации 
Мишкинского района

ПРИКАЗ

28 февраля 2022 года № 12

О внесении изменений в план
контрольной деятельности финансового отдела
Администрации Мишкинского района на 2022 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
27.02.2020г. № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего 
государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование 
проверок, ревизий и обследований», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 06.02.2020г. № 100 «Об утверждении федерального стандарта 
внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Права и 
обязанности должностных лиц органов внутреннего государственного 
(муниципального) финансового контроля и объектов внутреннего государственного 
(муниципального) финансового контроля (их должностных лиц) при осуществлении 
внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2020г. № 95 «Об 
утверждении федерального стандарта внутреннего государственного 
(муниципального) финансового контроля «Принципы контрольной деятельности 
органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля», 
постановлением Администрации Мишкинского района от 03.05.2018г. № 52 «Об 
утверждении Административного регламента исполнения финансовым отделом 
Администрации Мишкинского района муниципальной функции по внутреннему 
муниципальному финансовому контролю», с изменениями от 30.10.2019г. № 129
приказываю:

1. Утвердить план контрольной деятельности на 2022 год согласно 
приложению.

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Администрации 
Мишкинского района в сети Интернет (http://mishkino.org/).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Мишкинского района 
по финансово-экономическим вопросам- 
заведующий финансовым отделом

Е.А. Потапова

Савельева О.И. 
8( 35247)31540

http://mishkino.org/


Приложение к приказу финансового отдела 
от 28 февраля 2022 года № 12 «О внесении 

изменений в план контрольной деятельности финансового отдела 
Администрации Мишкинского района на 2022 год

План контрольной деятельности 
Финансового отдела Администрации Мишкинского района 

на 2022 год с изменением

№
п/п

Перечень всех объектов 
финансового контроля

Дата
проведения
предыдущих
контрольных
мероприятий

Метод
проведения

контрольного
мероприятия

Срок
проведения
контрольно

го
мероприяти

я

1 Муниципальный отдел 
управления образованием 
Администрации 
Мишкинского района

февраль 2019г. Проверка
отдельных
вопросов
финансово­
хозяйственной
деятельности

Февраль

2 Администрация 
Рождественского 
сельсовета Мишкинского 
района

декабрь 2018г. Камеральная
проверка
финансово­
хозяйственной
деятельности

Июль

3 Администрация 
Мыркайского сельсовета 
Мишкинского района

ноябрь 2018г. Камеральная
проверка
финансово­
хозяйственной
деятельности

Август

4 Администрация 
Купайского сельсовета 
Мишкинского района

сентябрь
2018г.

Ревизия
финансово­
хозяйственной
деятельности

Сентябрь

5 Администрация 
Восходского сельсовета 
Мишкинского района

август 2017г. Камеральная
проверка
финансово­
хозяйственной
деятельности

Октябрь

Проверки по поручениям органов исполнительной власти, обращениям 
прокуратуры, правоохранительных органов -  по мере поступления____


